
A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A
4/9 11/9 18/9 25/9 2/10 9/10 16/10 23/10 30/10 6/11 13/11 20/11 27/11 4/12 11/12 18/12 25/12 1/1 8/1 15/1 22/1 29/1 5/2 12/2 19/2 26/2 4/3 11/3 18/3 25/3 1/4 8/4 15/4 22/4 29/4 6/5 13/5 20/5 27/5 3/6 10/6 17/6 24/6 1/7 8/7

au au au au au au au au au au au au au au au au au au au au au au au au au au au au au au au au au au au au au au au au au au au au au

8/9 15/9 22/9 29/9 6/10 13/10 20/10 27/10 3/11 10/11 17/11 24/11 1/12 8/12 15/12 22/12 29/12 5/1 12/1 19/1 26/1 2/2 9/2 16/2 23/2 1/3 8/3 15/3 22/3 29/3 5/4 12/4 19/4 26/4 3/5 10/5 17/5 24/5 31/5 7/6 14/6 21/6 28/6 5/7 12/7

1CAP AUTO

1CAP PC

1CAP OL

TCAP AUTO

TCAP PC

TCAP OL

2CTRM

2REMI

2TNE

2CAR

2MV

2MMV

1CTRM x x x CI CI x x x x x
1TRPM x x x x x x x x
1MELEC x x x x x x x x
1CAR x x x x x x x x
1MVP / 1MVTR x x x x x x x x
1MMV x x x x x x x x
TCTRM x x x MD x E x x x
TTRPM x x x x E x x x
TMELEC x x x x E x x x
TCAR x x x x E x x x
TMVP / TMVTR x x x x E x x x

TMMV x x x 1 2 0 h x E x x x

3PM

Semaine Prépa PFMP Rattrapage pdt vacances Vacances zones colorées PFMP CI conduite intensive en 1CTRM de mardi à jeudi

x Semaine en entreprise apprentis stage 3PM E Examen ponctuel

MD Matières dangereuses 3j (lundi à mercredi) puis PFMP

https://www.service-public.fr/particuliers/vosdroits/F31952

Calendrier PFMP 2023-2024 Validé au C.A. du 


